

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนน คสล.สายเลียบบคลองช่องแมวทิศตะวันตก 1 กว้าง 5 ม. ยาว 400 ม. หนา 0.15 ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,120.000	1.77	3,752.40	1.3642	2.41	5,119.02
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	100.000	327.09	32,709.00	1.3642	446.21	44,621.61

ชญา尼ศวร สิริภักทรวรนนท์

03 ธันวาคม 2567 09:07:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,000.000	410.02	820,040.00	1.3642	559.34	1,118,698.56
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	60.42	906.30	1.3642	82.42	1,236.37
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	78.48	14,126.40	1.3642	107.06	19,271.23
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	58.04	23,216.00	1.3642	79.17	31,671.26
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ชญาณิศวรร สิริภัทรวรนนท์

03 ธันวาคม 2567 09:07:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ROCK AGGREGATE SHOULDER) 4. ก่อสร้างถนน คสล.สายเลียบบคลองช่องแมวทิศตะวันออก 2 กว้าง 4 ม. ยาว 400 ม. หนา 0.15 ม. 4.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	24.000	529.42	12,706.08	1.3642	722.23	17,333.63
8	4.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 6. งานผิวทาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,720.000	1.77	3,044.40	1.3642	2.41	4,153.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,600.000	420.98	673,568.00	1.3642	574.30	918,881.46
10	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	60.35	724.20	1.3642	82.32	987.95
11	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	78.40	11,289.60	1.3642	106.95	15,401.27
12	6.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	57.81	23,124.00	1.3642	78.86	31,545.76
	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
13	6.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ROCK AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	24.000	529.42	12,706.08	1.3642	722.23	17,333.63
รวมราคากลาง								2,226,254.92

ชญาณิศวรร สิริภัทรวรนนท์

03 ธันวาคม 2567 09:07:33

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุคราม หมู่ที่ 11 สายเลียบบคลองช่องแมว (ทิศตะวันตกและทิศตะวันออก) ตำบลหนองโสน 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
------------------------------------	---

ชญา尼ศวร สิริภัทรนัณท์
(ชญา尼ศวร สิริภัทรนัณท์)
ประธานกรรมกรกำหนดราคากลาง

ประจวบ มาตา
(ประจวบ มาตา)
กรรมกรกำหนดราคากลาง

วีระจักร์ ศรีประโคน
(วีระจักร์ ศรีประโคน)
กรรมกรกำหนดราคากลาง

ชญา尼ศวร สิริภัทรนัณท์

03 ธันวาคม 2567